OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6 e

Wydarzenie: Ocean Lava Triathlon Polska 2020
\M“A Organizator: Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT B 4 S P @) R T

TRIATHLONPOLSKA =i Data: 2020-08-22 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 226 km
Klasyfikacja: M40-44 Punkt pomiarowy: 47,0 km
Plywanie Rower Bieg
P_Borowno P_Borowno R_Borowno R_Kotomierz R_Pauliny

Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria Druzyna 0.95km 2.85km 3.8km Poz 9.75km 42.75km
1 \'I‘V(:al.eC:AK 142 CYTADELA BY NIGHT TRI TEAM M40-44 00:14:11 00:43:59 00:59:00 9 00:03:06 00:16:54 01:13:26
2 ;‘:‘:\;ﬁLCZYK 1 M40-44 00:15:19 00:46:42 01:03:32 12 00:03:02 00:16:41 01:11:09
3 KITA Tomasz 68 SPECSHOP TEAM M40-44 00:14:55 00:45:48 01:01:25 10 00:02:33 00:18:08 01:17:26
4 ;ivr:iA::‘DOWSKI 88 PTT DELTA M40-44 00:15:03 00:47:28 01:03:49 13 00:03:45 00:18:24 01:17:39
5 CB;I:ZZT';ﬁZZEWSKI 15 LITWIN TRIATHLON TEAM M40-44 00:16:40 00:51:48 01:10:05 39 00:04:01 00:17:03 01:12:27
6 ;:ﬁs:ZIARZ 95 KANCELARIA - HMM M40-44 00:15:47 00:49:30 01:07:14 32 00:04:00 00:17:25 01:15:31
7 jCaIII:IuI-:)CHOWSKI 27 CIMATECH M40-44 00:15:15 00:47:35 01:04:12 14 00:05:24 00:19:13 01:21:22
8 MAZANKA Jakub 97 M40-44 00:16:27 00:49:48 01:07:05 31 00:04:10 00:18:55 01:21:12
9 WIEDLOCHA Jan 146 BEZ BALASTU M40-44 00:16:00 00:49:59 01:07:19 33 00:03:30 00:19:06 01:22:36
10 ;l;g:iZYN 92 M40-44 00:16:40  00:51:38  01:10:22 40 00:07:35 00:17:56  01:16:50
1 PAMOWSKL g1 M40-44 00:17:44  00:55:12  01:15:13 64 00:03:11 00:17:47  01:16:44

KALIN
12 63 TAEKWON-DO GROMOWSKI M40-44 00:16:54 00:54:29 01:14:23 59 00:05:43 00:17:55 01:16:41

Wiladyslaw
13 m::_:EVSKY 99 MiKA TRAINING M40-44 00:17:11 00:53:25 01:12:10 48 00:04:32 00:18:16 01:20:18
14 ROZEK Jacek 125 COKEINCONTAINERS.COM 7PRO M40-44 00:17:07 00:54:19 01:13:17 52 00:04:50 00:18:38 01:21:11
15 WILICKI Tomasz 147 DELL RUNNING TEAM M40-44 00:17:37 00:55:25 01:14:52 63 00:06:58 00:18:25 01:18:19
16 JAKUBAS Pawet 56 M40-44 00:17:11 00:54:03 01:13:37 55 00:09:10 00:18:40 01:17:42

BUKALSKI Chetmska
17 Arkadiusz 24 CHELMSKA GRUPA TRIATHLONU M40-44 Grupa 00:17:06 00:53:04 01:11:41 46 00:08:12 00:18:46 01:21:46

Triathlonu
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FOLTYNSKI
Marcin
SZADKOWSKI
Jacek

WRONA
Klaudiusz
MOJSIEWICZ
Stawomir
MALACZEWSKI
tukasz

TECZA Artur
SUBKOWSKI
Artur

BARZYK Karol
MORAWSKI
Hubert
KRZEMINSKI
Maciej
ZARNOWSKI
Dawid

Znaleziono 28 wynik(6w)
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KLAS SZPOT SWARZEDZ

GVT/FIZJOTRITERAPIA FOLLOW YOUR DREAMS

YABIMO GROUP

M40-44
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00:18:25

00:18:52

00:17:37

00:18:27

00:16:25
00:18:46
00:18:20
00:19:30
00:20:53

00:23:23

00:21:55

Plywanie

00:58:18

00:56:36

00:59:12

00:49:53
00:57:39
00:59:33
01:00:56
01:03:44

01:13:08

01:12:25

01:18:54

01:15:47

01:19:40

01:06:53
01:17:09
01:20:40
01:22:35
01:26:08

01:37:35

01:39:04
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00:05:00

00:05:28

00:05:47

00:04:15
00:11:23
00:06:43

00:06:02

104 00:07:53

118 00:05:16

122 00:08:23

00:18:31

00:19:01

00:18:36

00:18:30

00:21:46
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00:19:46
00:19:57
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Rower

01:18:45

01:21:33

01:21:26

01:19:48

01:35:02
01:20:28
01:23:02
01:23:55
01:23:42

01:26:37

01:36:11

Bieg
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